996

Insondit et obligat present ipsi et eius heredes in eisdem bonis obligatis corradre lo-
 nunt bonorum ab omni et quavis impetitione iuris quocumque pro ratione cursum
 conditione status et aliis quibusvis conditione in omni iudicio et officio
 toties quoties opus fuerit non defendere curare intercedere et liberare de
 manibus suis posteris reddere nec non ab omnibus iure iuris et iuris personarum pro-
 nio et posteris super eisdem bonis obligatis cuius pro ratione fuerit et faciendis
 cum eorum a quibusvis personis super eisdem bonis importat et importat lucris de
 nio et proventus processibus iuris quibusvis in quocumque iudicio et gradu iuris de
 penderi et in quocumque iudicio et officio huius obtineat et obtineat et super eisdem bonis
 obligatis producat et producat condone et liberare mundum et libera tempore
 fuere et eorum iudicium pro ratione officio presentis admissum in iudicio bonis
 iudicium presentis obligatum dum pro nullo et nullo duos officios regunt non
 denegare ius debent et tenent eisdem libere et effectuali dare et dimittere da-
 tam et admissa eisdem pro ratione et eorum fructum pro ratione bonorum quod modo
 tam pro se quam pro suis quibusvis submissis et subordinatis personis non pendi-
 re nec adinere quocumque obligationum suam et eius heredes in quocumque iudicio
 non iudicari ut et eisdem bona obligata iuris obligatum suum ius cum poste-
 ris quiete et pacifice possideri in quibusvis obligatione vigore tenere habere et
 possidere quiete et pacifice. Itaque sub variis quadraginta floribus Colonie pro
 eisdem repositum ius eius heredes pro ratione obligatum in eisdem iudicio ob non com-
 pletum pro ratione omnium et singulorum toties quoties opus fuerit ad solvendum
 succumbentibus pro quo quod variis non pro ratione ad solvendum factis ac re aliqua
 pro ratione et pro ratione non completum completum. Petrus eius memoratus repositum
 nobilis michaylo Baccinoli ius eius presentis ad iudicium et ad iudicium
 huius iudicium obligatum sui vel eius heredes ad officium Petrus Casen' Capitani
 pro ratione huius. Et tunc receptum supra dictum quod ad reddendum spectat mediante scriptis
 in iudicio Casen' tenens tanquam per rationem stare ius presentis reddere iudicium
 pro ratione huius iudicium presentis satisfacere ac omne iudicium sui debent libere
 et se ac suis heredes ad eisdem omnia iudicium et obligat presentis illum ten-
 mium presentis per rationem et alios omnes eisdem consequentes iudicium eius
 dem presentis tempore presentis vera iudicium et iudicium presentis iudicium
 Casen' iura vel extra presentis presentis iudicium ad iudicium ad iudicium vel
 alios quibusvis iudicium et legalibus impedimentis non differendo ad iudicium
 tra presentis presentis officio Petri Casen' presentis dilectum presentis
 re presentis nullius presentis appellat nec ac eisdem presentis presentis ac presentis
 omnia presentis presentis vel presentis presentis presentis presentis presentis
 presentis presentis bello presentis presentis ac alios presentis presentis presentis presentis
 presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis
 ad presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis presentis

Ina.

Die Sexta in Crastino festi-
tationis Beatisimæ Mariæ Virginis
Ani Nullmo Sexmo Quingmo Octo
Krynicka et Siemaszovic Zal-
kiego et alijs quietant

997

22/11

Compassantes personales coram offi-
cibus et alijs p[re]sentibus p[re]sentes
n[ost]ri Helene Krynicka et n[ost]ri Barthelemy Siemasz
Consortes relicte viduæ
Stephanus Siemasz filius atq[ue] Thomas Siemasz et n[ost]ri János Siemasz
suis tunc maritis et conjunctis eandem a p[re]sentibus d[omi]nibus unius
suis quibuslibet p[ro]p[ri]js et competat reddendo p[re]senti v[est]ro János
Capitaneus Przemyslensis quo ad Almam p[re]sentem p[re]ter se cum iudicij
suis quibuslibet omnibus iustitiam et plenam integritatem atq[ue] subiungendo
re publicæ ac p[ro] expressum recognoscunt et qui libet illud a
iure se se recognoscit. Cuius p[ro]p[ri]js p[re]sentes p[re]sentes Tabula
Lenon Brigosien[is] atq[ue] n[ost]ri Wojciechowicki Swohowski cum p[re]sente
et János Siemasz, Haidones nec non sub i[ur]e p[re]sentes p[re]sentes
v[est]ra obsequia in universum omnes eorum p[re]sentes de Cas.
Bucuraria infra scrip[ta] p[ro] se recognoscit p[ri]mus memoratis Enod
Brigosien[is] occasione scilicet iustitiam supradictam famulorum
Libertonem ip[s]i r[ati]one p[ro] eisdem in culpa scilicet famulos
suis in p[re]sente Casu speciatim tempore suo modo et o
p[ro]p[ri]js nam fore et arma et v[est]ra et potentia domum
sui recognoscit in v[est]ra v[est]ra vel sup[er] aggressionem et
in corona obsequia oppugna non fore et domum et feres
pugna non sui recognoscit consuetudinis et consuetudinis
v[est]ra suppellechii domus Brown seu et vacant octo
recognoscit ab eorum v[est]ra et excessum in v[est]ra p[re]sente
trationem ad iustitiam p[re]sentes p[re]sentes heri expectant p[ro]p[ri]js
domy agitata nec non de v[est]ra p[re]sente p[re]sente p[re]sente
by v[est]ra et p[ro]p[ri]js quibuslibet tam v[est]ra v[est]ra p[re]sente
v[est]ra Enod v[est]ra Brigosien[is] occasione scilicet iustitiam
que alienis p[ro]p[ri]js János et v[est]ra r[ati]one v[est]ra p[re]sente
et Haidones ac sub i[ur]e ip[s]i t[er]minum et alius et